
0735 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
• GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9  00 3 /83 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, ouvido o Conselho de Ensino e Pesquisa, em sua 22a. 

Reunião, realizada em 10.02.83 e tendo em vista o constante no 

Processo n 9  3797/77, 

R E S O L V E: 

Referendar o Ato da Reitoria n 9  165/77,de 19.05.77, 
relativo ao Professor MÁRIO RIBEIRO CANTARINO FILHO, reformando-se 

a decisão deste Conselho tomada na 17a.Reunião realizada em 05.09.79 

que revogara aquele Ato, ficando restaurados todos os efeitos do 

citado Ato da Reitoria n 9  165/77 desde sua expedição. 

Bras 11 ia , j(0 de 	eue, 
	 de 1983. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA 	VEDO 

Reitor 

c.c. VRT-GRE-SPR-PES-SPA-SOC-FSD-EDF. 


	Page 1

